公印省略

                                              ４ 介 第 ３ ３ 号

  令 和 ４ 年 ４ 月 ６ 日

 各関係保険者介護保険担当課長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長

福岡県ホームページ「新型コロナウイルス感染症 高齢者施設・介護サ

ービス事業所向けまとめページ」について

 日頃から新型コロナウイルス感染症に係る感染防止対策にご尽力いただき、誠にあ

りがとうございます。

 県では、下記のとおり、高齢者施設や介護サービス事業所を対象とした新型コロナ

ウイルス感染症の感染防止に係る県の施策をまとめたホームページを公開していま

す。

 つきましては、貴所管の地域密着型サービス事業所への周知をお願いいたします。

記

掲載場所

  福岡県トップページ > 健康・福祉・子育て > 介護・高齢者福祉 > 介護施設・

サービス事業所 > 新型コロナウイルス感染症 高齢者施設・介護サービス事業所

向けまとめページ

https://www.pref.fukuoka.lg.jp/contents/koureisyashisetsu-covid19matome.h

tml